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ABURTO MARTINEZ MIGUEL EDUARDO INGENIERO INFORMATICO_ D-559 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
ACUÑA BARRALES GUSTAVO ESTEBAN MONITOR DE ARTE F-526 VIII PESOS 03/03/2014 28/02/2015 673.418
ACUÑA BONE LILYAN ANDREA PSICOLOGO_ D-518 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 582.120
AGUAYO GAJARDO SERGIO SEGUNDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
AGUAYO PEREIRA VIVIANA DEL CARMEN ASISTENTE AULAS F-597 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
AGUILERA AGUAYO GLORIA SUSANA ASISTENTE AULAS F-597 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
AGUILERA JUSTINIANO JUAN PABLO MONITOR D-558 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 54.688
AGURTO SILVA MARIA ISABEL ASISTENTE AULAS D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 210.276
ALARCON RUMINOT ALEX PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 02/09/2014 07/09/2014 122.221
ALARCON RUMINOT MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-560 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 330.384
ALFARO VILLARROEL MERY JEANNETTE ENCARGADA BIBLIOTECA NO DOC. D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 410.160ALFARO VILLARROEL MERY JEANNETTE ENCARGADA BIBLIOTECA NO DOC. D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 410.160
ALVAREZ VIDAL RODRIGO PATRICIO MONITOR DE MUSICA G-750 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 100.000
ARANEDA OYARCE CARMEN ELCIRA ASISTENTE AULAS D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 210.276
ARAVENA NEIRA IRIS EDITH AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-518 VIII PESOS 28/08/2014 24/09/2014 264.307
AREVALO HERRERA LISSETTE DE LOS ANG ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA F-528 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 299.998
AREVALO LATUZ CECILIA DEL CARMEN ASISTENTE AULAS D-520 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 233.640
ARRIAGADA ACUÑA JACQUELINE KAREM PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
ARRIAGADA ARANGUIZ CAROLINA ELIZABE MONITOR EN GASTRONOMIA E-119 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 376.000
ARRIAGADA VALENCIA CESAR ANDRES MONITOR DE GUITARRA G-750 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 100.000
ARRIAGADA VALENCIA JORGE EDUARDO MONITOR DE MUSICA G-750 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 100.000
ASCENCIO CUEVAS MARIA LUCILA ASISTENTE AULAS D-538 VIII PESOS 08/04/2014 28/02/2015 155.760
BACKIT FERNANDEZ NATHALIE GISSELLE MONITOR F-528 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 27.344
BADILLA ARAYA KATTY PAMELA PSICOLOGO_ B-38 VIII PESOS 23/09/2014 31/12/2014 116.570
BADILLA SOTO CARLA GIANNELLA ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 233.640
BAEZA VEGA MARGARITA YANETTE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-751 VIII PESOS 03/02/2014 31/12/2014 242.550
BALDIZAN MUÑOZ SUSANA DEL CARMEN PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
BARAHONA ZENEN SANDRA DE LAS M. MONITOR E-571 VIII PESOS 10/04/2014 28/02/2015 109.376
BARRA TORRES LERIDA XIMENA FONOAUDIOLOGO (A) E-643 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 467.440BARRA TORRES LERIDA XIMENA FONOAUDIOLOGO (A) E-643 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 467.440
BASTIAS DOMINGUEZ JOSELIN  NATIVIDA PARADOCENTE D-538 VIII PESOS 01/08/2014 30/10/2014 116.666
BELTRAN JARA NATALIA DANIELA FONOAUDIOLOGO (A) F-590 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 631.044
BETANCUR GAVILAN ELENA DEL TRANSITO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
BORNHARDT SUAZO DANIELA  ANDREA PSICOLOGO_ E-119 VIII PESOS 07/07/2014 31/12/2014 310.464
BRAVO QUERO FRANCISCA ALEJANDR ASISTENTE SOCIAL E-547 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 485.100
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BRUNA ISLA JAIME ANDRÉS ASISTENTE SOCIAL D-566 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 388.080
BURDILES CISTERNA MARCO ANTONIO MONITOR DE MUSICA G-750 VIII PESOS 08/04/2014 28/02/2015 160.000
BUSTOS OBREGON MARCELA TAMARA ASISTENTE AULAS E-546 VIII PESOS 10/04/2014 28/02/2015 155.760
CAAMAÑO CAAMAÑO VICTORINA ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN E-119 VIII PESOS 24/03/2014 28/02/2015 366.664
CABRERA PAREDES PATRICIA MICHELE MONITOR TEATRO G-750 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 320.000
CALCAGNO GONZALEZ CECILIA ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 233.640
CAMPOS PARRA MARIA MILAGRO ASISTENTE SOCIAL E-564 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 388.080
CARDENAS ARANGUIZ STEFANIE ALEJANDR ASISTENTE AULAS E-564 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 155.760
CARES PADILLA LESLIE CATHERINE MONITOR E-564 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 273.440
CARRASCO CARRASCO MARIA ANGELICA ASISTENTE AULAS F-597 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
CARRASCO GUTIÉRREZ CLAUDIA IVONNE FONOAUDIOLOGO (A) E-571 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 303.836CARRASCO GUTIÉRREZ CLAUDIA IVONNE FONOAUDIOLOGO (A) E-571 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 303.836
CARRASCO PINCHEIRA MARGARITA DEL R. PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 23/06/2014 28/02/2015 366.664
CARRASCO RAMIREZ JOSE LUIS MONITOR F-541 VIII PESOS 18/08/2014 31/12/2014 205.080
CARRILLO GUZMAN KAREN LUZ ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN D-538 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 233.684
CARTES ALBORNOZ JENNIFER JAZMIN ASISTENTE SOCIAL E-521 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 523.908
CARTES MONCADA IVONE VANESSA PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
CARTES REYES JOSE HERNAN MONITOR E-546 VIII PESOS 02/06/2014 30/09/2014 136.720
CASTILLO CASTILLO JOSE MIGUEL VIGILANTE NOCTURNO E-576 VIII PESOS 11/03/2014 28/02/2015 330.384
CASTRO ARRIAGADA CAROLYN MERCEDES PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 14/05/2014 10/09/2014 122.221
CASTRO ESPINOZA PABLO ANDRES ENCARGADO DE TALLENES NO DOC. E-571 VIII PESOS 10/04/2014 28/02/2015 410.160
CASTRO PASTORINI CRISTOBAL  JESUS MONITOR D-558 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 27.344
CASTRO SALGADO DAMIAN  ALIGHIERI VIGILANTE NOCTURNO D-519 VIII PESOS 11/01/2014 28/02/2015 330.384
CEA GONZALEZ BRISOLIA  EUGENIA ASISTENTE AULAS E-546 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 155.760
CEBALLO MEDEL JOVANA ROSALIA ASISTENTE SOCIAL D-519 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 853.776
CERDA LAMIG FRESIA MAGALY PSICOLOGO_ D-520 VIII PESOS 08/04/2014 28/02/2015 582.120
CHANDIA CARTES MIGUEL ANGEL INGENIERO INFORMATICO_ D-538 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 582.120
CHAVEZ MARTINEZ JACQUELINE MARISOL ASISTENTE AULAS D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 280.368
CICHERO CESPEDES LESLYA  CAROLINA PSICOLOGO_ D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 853.776CICHERO CESPEDES LESLYA  CAROLINA PSICOLOGO_ D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 853.776
CIFUENTES VALDERRAMA VIVIANA KARINA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-538 VIII PESOS 11/04/2014 28/02/2015 299.998
CIFUENTES VILLEGAS LEONARDO DAVID TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO D-519 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 776.160
CONCHA OPAZO MARTA ELENA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-520 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
CONCHA TAPIA EVA CAROLINA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-521 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
CONSTANZO NOVA LORENA CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 23/06/2014 28/02/2015 330.384
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CONSTANZO VILLOUTA GISELA DEL CARME ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-752 VIII PESOS 06/01/2014 31/12/2014 319.148
CONTRERAS ALVARADO ROSA ESTER PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
CONTRERAS ARAOS EDISON BELTRAN VIGILANTE NOCTURNO D-520 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
CONTRERAS FUENTES TERESA MARIELA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-526 VIII PESOS 05/06/2014 28/02/2015 342.779
CONTRERAS MALDONADO EVELYN ALEJANDR ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
CONTRERAS NAUPAY FERNANDO ERIC PARADOCENTE (LAB.COMPUTACION) B-38 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 618.919
CONTRERAS PALACIOS NATALIA VALESKA INTERPRETE LENGUA SEÑAS D-519 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 529.200
CONTRERAS VALLEJOS NAYARET VANESSA ASISTENTE SOCIAL A-34 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 717.948
CRUZ LABRIN MARIA SOLEDAD ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-519 VIII PESOS 25/03/2014 28/02/2015 366.664
DELGADO DIAZ LIDIA PARADOCENTE D-559 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
DIAZ CAAMAÑO RODRIGO ESTEBAN PSICOLOGO_ F-526 VIII PESOS 09/06/2014 28/02/2015 881.200DIAZ CAAMAÑO RODRIGO ESTEBAN PSICOLOGO_ F-526 VIII PESOS 09/06/2014 28/02/2015 881.200
DIAZ RUBILAR AGUSTINA DE LAS MER ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-571 VIII PESOS 06/03/2014 28/02/2015 224.999
DIAZ VALENZUELA KARINA ALEJANDRA PSICOLOGO_ E-521 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 679.140
DONOSO ZENEN IVAN ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-547 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
DUCUMETS SANCHEZ HELENE DEL PILAR ASISTENTE SOCIAL A-35 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 596.097
EHIJOS OYANEDEL LUIS ALBERTO VIGILANTE NOCTURNO B-38 VIII PESOS 23/09/2014 31/12/2014 88.103
ESCOBAR EBERLEIN MARGOT ANGELINE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
ESCOBAR GOMEZ ALEJANDRA CAROLINA MONITOR D-566 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 410.160
ESPEJO FLORES MIGUEL FAUSTINO MONITOR D-520 VIII PESOS 09/09/2014 31/12/2014 50.131
ESPINOZA CARRASCO EDUARDO ANDRÉS MONITOR DE MUSICA G-750 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 100.000
ESTRADA GIACOMOZZI NANCY ELIZABETH PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 05/03/2014 30/09/2014 366.664
FARIÑA BENDEL CARLOS ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
FERNANDEZ ARAYA LILIAN JIMENA ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
FERNANDEZ ARROYO MARITZA ALEJANDRA ASISTENTE SOCIAL E-564 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 582.120
FERNANDEZ GARCIA VICTORIA ANDREA ASISTENTE AULAS D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 280.368
FIERRO FERNANDEZ DANIELA ORIETA ASISTENTE AULAS F-588 VIII PESOS 01/03/2013 19/12/2014 233.684
FIERRO TILLERIA LILIAN ANDREA ASISTENTE AULAS D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 280.368
FIERRO TORRES INGRID XIMENA ENCARGADO DE TALLENES NO DOC. F-528 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 82.032FIERRO TORRES INGRID XIMENA ENCARGADO DE TALLENES NO DOC. F-528 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 82.032
FIGUEROA REYES ROCIO DEL CARMEN  C PARADOCENTE D-518 VIII PESOS 01/03/2014 24/08/2015 366.664
FLORES CARO JUAN FRANCISCO MONITOR DE GUITARRA G-750 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 540.000
FLORES RIVERA LORENZO ARIEL COEDUCADOR F-528 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 529.200
FONSECA CASTILLO PEDRO ARMANDO VIGILANTE NOCTURNO D-538 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
FONSECA SEPÚLVEDA JULIA FELICIANA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-558 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 224.999
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FUENTES CORTES CLAUDIO ANDRES TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO A-35 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 529.200
FUENTES PEREZ XIMENA INES ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-559 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
FUENTES SANTA MARIA GISELA DEL CARM PARADOCENTE E-576 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
FUENTES VALENZUELA PATRICIA TEODORA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
GAJARDO MUÑOZ LAURA ELIZABETH SECRETARIA2 G-750 VIII PESOS 10/07/2014 28/02/2015 346.164
GALLARDO ZAPATA INGRID IRENE ADMINISTRATIVO EN GENERAL A-33 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 273.440
GARCES ELGUETA ADIS  ARACELLY ASISTENTE AULAS D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 280.368
GARRIDO CONTRERAS JOANA PAOLA ASISTENTE AULAS D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 342.672
GARRIDO GAYOSO INGRID YOSELIN ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-571 VIII PESOS 28/03/2014 28/02/2015 366.664
GARRIDO IRRIBARRA ENRIQUE MARCELO ING. INFORMATICO F-588 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 853.776
GODOY GONZALEZ NOLFA ORFELIA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA F-590 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998GODOY GONZALEZ NOLFA ORFELIA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA F-590 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
GONZALEZ ANDRADE MIREYA PAVLOVA ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN F-588 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 282.057
GONZALEZ ESNAOLA IGNACIO ERNESTO DE MONITOR DE MUSICA G-750 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 260.000
GONZALEZ HIDALGO MONICA JACQUELINE ASISTENTE SOCIAL D-559 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 582.120
GONZALEZ LOAYZA MARGOT JEANNETTE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-119 VIII PESOS 27/08/2014 08/09/2014 88.103
GONZALEZ MACENAUER KATIUSKA PAOLA PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 25/08/2014 05/09/2014 61.111
GONZALEZ MILLAN ROBINSON ALEXIS INGENIERO INFORMATICO_ E-546 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
GONZALEZ MUÑOZ EGLANTINA ESTELA PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 18/06/2014 28/02/2015 366.664
GONZALEZ SAEZ CARLA ANDREA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-520 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
GONZALEZ ZAPATA VICTOR LORENZO MONITOR DE CORO G-750 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 300.000
GOZA MEDINA CRISTIAN ALBERTO FONOAUDIOLOGO (A) D-566 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 186.976
GUAJARDO CORTES EUGENIA EBELIN PSICOLOGO_ D-538 VIII PESOS 01/03/2014 26/10/2015 194.040
GUTIERREZ PAVEZ NATALIA PATRICIA PSICOLOGO_ F-588 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 582.120
GUTIERREZ PENA CAROLINA ELIZABETH ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-571 VIII PESOS 19/03/2014 28/02/2015 224.999
GUZMAN ESPINOZA CARMEN   GLORIA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 10/03/2014 31/12/2014 319.148
GUZMAN REYES NORMA DE LAS MERCEDES PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
HEGGIE JIMENEZ SCARLETTE LETICIA ENCARGADO DE TALLENES NO DOC. E-571 VIII PESOS 10/04/2014 28/02/2015 273.440
HENRIQUEZ ARCE EDITH DE LAS MERCED PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664HENRIQUEZ ARCE EDITH DE LAS MERCED PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
HERNANDEZ FERNANDEZ ANA CAROLINA PSICOLOGO_ D-559 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 698.544
HERNANDEZ FERNANDEZ JAVIERA FRANCIS PSICOLOGO_ D-519 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 582.120
HERNANDEZ NUÑEZ CONSTANZA MONSERRAT PSICOLOGA (O) A-39 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 874.276
HERNANDEZ VEGA NICOLAS ARNOLDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-521 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
HERRERA ARAYA NEVETH SOLEDAD ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-559 VIII PESOS 01/08/2014 31/12/2014 299.998



ASISTENTES DE LA EDUCACION A CONTRATA SEPTIEMBRE 2014

NOMBRE CARGO ESTABL REGION
UNIDAD

MONETARIA DESDE HASTA        RENTA
HERRERA PIZARRO PAULA PATRICIA FONOAUDIOLOGO (A) D-559 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 514.184
HIDALGO CORDOVA MONSERRAT ELIZABETH FONOAUDIOLOGO (A) D-518 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 210.348
HUENUL GUIÑEZ ROCIO SILVANA PSICOLOGO_ D-558 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 853.776
INOSTROZA CASTRO NIBALDO EDGARDO ENCARGADA BIBLIOTECA NO DOC. E-576 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 601.568
INZUNZA ROJAS MARIA JOSE ASISTENTE AULAS D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 280.368
ISLA SUAZO LUIS ALBERTO VIGILANTE NOCTURNO D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
JARAMILLO JARA FRANCISCA DE LAS NIE PARADOCENTE D-520 VIII PESOS 02/09/2014 12/09/2014 171.110
JOFRE PANES REGINA OLGA ASISTENTE AULAS F-541 VIII PESOS 18/08/2014 31/12/2014 155.760
JORQUERA PERALTA MARIA INES ADMINISTRATIVO EN GENERAL D-558 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 546.880
LARA FREIRE HECTOR OLIVER TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-576 VIII PESOS 02/09/2014 31/12/2014 511.560
LATORRE SANDOVAL PILAR CECILIA FONOAUDIOLOGO (A) E-564 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 444.068LATORRE SANDOVAL PILAR CECILIA FONOAUDIOLOGO (A) E-564 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 444.068
LAVIN GOMEZ JUAN ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-594 VIII PESOS 28/07/2014 31/12/2014 330.384
LAYSECA TAPIA PATRICIA DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-85 VIII PESOS 24/03/2014 28/02/2015 344.231
LEAL MELO JORGE ANDRES TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-531 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 705.600
LEARRASCA BERRIOS DIXIANA BEATRIZ PARADOCENTE F-590 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
LEON MUÑOZ LUIS HUMBERTO MONITOR DEPORTIVO D-519 VIII PESOS 06/06/2014 28/02/2015 667.066
LUENGO RAMOS GISELA ANDREA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-559 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
LUNA SANTANDER MARIA TERESA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
MANSILLA BELTRAN ESTEFANY PARADOCENTE E-521 VIII PESOS 23/09/2014 26/09/2014 73.333
MANSILLA MUÑOZ JOSE ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-36 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
MARDONES GARAY ALEJANDRA ELBA ENCARGADA BIBLIOTECA NO DOC. A-35 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 510.500
MARIN ROA MARGARITA DEL CARMEN ADMINISTRATIVO EN GENERAL E-571 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 410.160
MARIN TORO VERONICA LEONOR PARADOCENTE F-597 VIII PESOS 11/03/2014 13/09/2014 268.886
MARQUEZ THOMAS PAOLA ROMINA ASISTENTE SOCIAL F-597 VIII PESOS 14/03/2014 28/02/2015 582.120
MATUS CAMPOS GABRIELA SUSANA PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
MELLA BASTIAS MARIANELA ELIZETTE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-531 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 330.384
MELLADO CERDA CAROLINA ARACELY ASISTENTE AULAS D-519 VIII PESOS 01/03/2014 20/04/2015 155.760
MELLADO DICKINSON CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO D-559 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 233.640MELLADO DICKINSON CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO D-559 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 233.640
MELO MELGAREJO INGRID BEATRIZ INTERPRETE LENGUA SEÑAS F-528 VIII PESOS 05/08/2014 31/12/2014 441.000
MIRANDA TORO CRISTÓBAL IGNACIO MONITOR F-541 VIII PESOS 18/08/2014 31/12/2014 41.016
MIRANDA VALENZUELA IVONNE ELIZABETH ASISTENTE AULAS D-519 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 272.580
MOLINA OPAZO MARIA EUGENIA PARADOCENTE E-546 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 408.204
MONJE CAMPOS CLAUDIA ANDREA PSICOLOGO_ F-597 VIII PESOS 03/07/2014 31/12/2014 271.656
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MONJE RAYO ALEJANDRA ANTONIETA PSICOLOGO_ D-519 VIII PESOS 02/04/2014 28/02/2015 426.888
MONROY SOTO VICTORIA DEL ROSARIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-546 VIII PESOS 22/04/2014 28/02/2015 342.779
MONSALVE GUTIERREZ HUGO EDUARDO MONITOR F-560 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 41.016
MONTECINOS DURAN EVELYN FABIOLA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA F-560 VIII PESOS 20/08/2014 31/12/2014 349.997
MORA FUENTES NINETTE MIREYA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-547 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
MORA UTRERAS SANDRA ANDREA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
MORAGA MARTINEZ ISABEL EUGENIA PARADOCENTE A-34 VIII PESOS 01/09/2014 30/10/2014 366.664
MORALES CAAMAÑO MIGUEL ABEL TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO D-558 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
MORALES INOSTROZA LEYLA YAMILA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA F-588 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
MOREIRA CANTILLANA MIGUEL HERNAN MONITOR D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 82.032
MORENO BELMAR KAREN ALEJANDRA ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN F-526 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 259.427MORENO BELMAR KAREN ALEJANDRA ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN F-526 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 259.427
MUÑOZ GOMEZ VALESKA ELIZABETH ASISTENTE SOCIAL E-571 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 853.776
MUÑOZ JARAMILLO SANDRA  ELIZABETH ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 233.640
MUÑOZ MORENO RODRIGO  ANDRES VIGILANTE NOCTURNO E-564 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 330.384
MUÑOZ MUÑOZ EGLADIO ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-528 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
MUÑOZ REYES LORENA SCARLETT ENCARGADA BIBLIOTECA NO DOC. F-590 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 478.520
MUÑOZ SEPULVEDA GLORIA DEL PILAR ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-558 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 224.999
NAVARRETE AVILA EDITH AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
NAVARRETE SALINAS MYRNA SARA MONITOR DE TECLADO G-750 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 800.000
NEIRA PEREZ YESENIA ESTER ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-518 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 299.998
NOVA CARTES KATHERINE JOHANA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA F-597 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 249.986
NOVA MORENO SUSANA  SOLEDAD ASISTENTE SOCIAL F-528 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 291.060
NOVOA PEREZ CAROLINA ELIZABETH ASISTENTE AULAS D-538 VIII PESOS 08/04/2014 28/02/2015 155.760
NOVOA RIVERA CONSUELO ANDREA PSICOLOGO_ F-528 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 388.080
OLIVARI MEDINA ARNALDO NICOLAS TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO A-33 VIII PESOS 05/05/2014 28/02/2015 352.800
OÑATE ESTRADA MARIA CRISTINA PARADOCENTE D-559 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 366.664
ORMEÑO GODOY PATRICIA ELIZABETH ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 10/02/2014 31/12/2014 319.148
ORMEÑO RAMIREZ VIOLETA INES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384ORMEÑO RAMIREZ VIOLETA INES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
OROSTICA OSORIO LILIANA VICTORIA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-538 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
OYARZUN LEAL MARIA DEL CARMEN ADMINISTRATIVO EN GENERAL D-519 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 601.568
PALAPE RICHTER JONAS ANTONIO MONITOR F-560 VIII PESOS 17/06/2014 28/02/2015 41.016
PALMA MUÑOZ MARIELLA DEL CARMEN PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 22/09/2014 11/10/2014 109.999
PARRA ESPINOZA JOSE FELIPE MONITOR B-38 VIII PESOS 07/07/2014 28/02/2015 68.360
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PARRA ROMAN XIMENA   ANDREA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-549 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 224.999
PASMIÑO ORMEÑO JOHANNA CARMEN ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-752 VIII PESOS 10/03/2014 31/12/2014 319.148
PELLET CHAVEZ VICTORIA ALEJANDRA ASISTENTE AULAS D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 210.276
PEÑA PEREZ GUSTAVO ALONSO TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-643 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 529.200
PEREIRA VELOSO CRISTINA ANDREA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 03/02/2014 31/12/2014 319.418
PEREZ BUSTOS PABLO ANDRES TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-564 VIII PESOS 07/04/2014 01/09/2014 617.400
PEREZ CHAVEZ CARMEN GLORIA ASISTENTE SOCIAL A-39 VIII PESOS 05/05/2014 28/02/2015 867.753
PEREZ MUNOZ ERNESTO HERALDO VIGILANTE NOCTURNO E-531 VIII PESOS 03/07/2014 28/02/2015 330.383
PEREZ TAPIA SANDRA ANDREA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 224.999
PESO CUEVAS MARCELA SOLEDAD AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-526 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 342.779
PINO GARCIA RICARDO ALEXIS MONITOR E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 54.688PINO GARCIA RICARDO ALEXIS MONITOR E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 54.688
PINO VALENZUELA CARLOS RENE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
PINTO MUNOZ MONICA LAURA AMANDA ASISTENTE AULAS A-39 VIII PESOS 29/07/2014 28/02/2015 342.672
POBLETE SOLIS SUSANA DEL CARMEN ASISTENTE AULAS E-531 VIII PESOS 01/03/2013 23/09/2014 262.765
PONCE REYES JESSICA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 224.999
PRADENAS VARGAS CLAUDIA ANDREA FONOAUDIOLOGO (A) F-528 VIII PESOS 01/08/2014 31/12/2014 584.300
PUENTES JARAMILLO ANA MARIA PSICOLOGO_ B-38 VIII PESOS 24/03/2014 20/09/2014 291.425
QUILAQUEO FERRARI AKIS SOLANGE FONOAUDIOLOGO (A) D-538 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 420.696
QUINTEROS ESCOBAR ANA MARIA ASISTENTE AULAS E-564 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
RAMIREZ AVELLO ANDREA DEL PILAR PARADOCENTE F-528 VIII PESOS 26/02/2007 14/09/2014 225.098
REYES MARCOS RICARDO ROSAMEL VIGILANTE NOCTURNO D-558 VIII PESOS 20/06/2014 28/02/2015 330.384
RIFFO JARA VICTOR MANUEL PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
RIOS SANTOS STEPHANIE MACKARENA ASISTENTE AULAS F-597 VIII PESOS 26/05/2014 28/02/2015 233.640
RIOS SILVA VICTOR RUBEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-526 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 342.779
RIQUELME MUÑOZ NOEMÍ KATHERINE ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 10/03/2014 31/12/2014 319.148
RIVERA ALVAREZ MARIA JAVIERA ASISTENTE AULAS D-519 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
RIVERA ESTRADA ANTONIO EDUARDO MONITOR DE GUITARRA G-750 VIII PESOS 24/03/2014 28/02/2015 300.000
RIVERA JARA GIOVANNA ALEJANDRA TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO F-528 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 441.000RIVERA JARA GIOVANNA ALEJANDRA TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO F-528 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 441.000
RIVERA SANDOVAL JESENIA JEANNETTE ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA F-588 VIII PESOS 01/03/2014 01/04/2015 299.998
RIVEROS PALMA ALVARO JAVIER ASISTENTE SOCIAL D-558 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
RIVEROS SEPULVEDA MARIA HORTENSIA ASISTENTE AULAS G-594 VIII PESOS 05/05/2014 28/02/2015 249.216
ROA CABRERA NELSON RICARDO PARADOCENTE E-564 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
ROA CARTES ARTURO ORLANDO MONITOR B-38 VIII PESOS 07/07/2014 28/02/2015 68.360
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ROCO LAGOS THELMA MARGARITA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-643 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 299.998
RODRIGUEZ CORREA PAULINA ANDREA PSICOLOGO_ E-643 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 291.060
RODRIGUEZ MEDINA MAURO ALBERTO MONITOR E-546 VIII PESOS 22/09/2014 31/12/2014 177.736
RODRIGUEZ SEPULVEDA ROMINA VALERIA PSICOLOGO_ D-566 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 582.120
ROJAS GUTIERREZ FLOR JESSICA ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 233.640
ROJAS PALMA CAROL   ISABEL ASISTENTE SOCIAL E-546 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 582.120
ROMAN SOUZA MARGARITA  DE LAS NIEVE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-566 VIII PESOS 12/03/2014 28/02/2015 330.384
ROMERO ROJAS PAULINA NICOLE FONOAUDIOLOGO (A) F-597 VIII PESOS 03/07/2014 31/12/2014 514.194
ROMERO RUIZ EDUARDO ANTONIO VIGILANTE NOCTURNO D-520 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
RUBILAR PUENTES PRISCILA LISSETTE PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
RUIZ PARRA CAROLINA ANDREA PSICOLOGO_ G-594 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160RUIZ PARRA CAROLINA ANDREA PSICOLOGO_ G-594 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
RUIZ-TAGLE MORENO STEFANIE ANDREA PSICOLOGO_ E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 388.080
SAEZ CHAVEZ MARILYN PAMELA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-549 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 224.999
SAEZ CONEJERO CLAUDIA ANDREA ASISTENTE SOCIAL D-538 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 659.736
SAEZ MOSCOSO MARIA ISABEL ASISTENTE AULAS D-559 VIII PESOS 03/04/2014 28/02/2015 280.368
SAEZ ORTIZ ALEJANDRA CRISTINA PSICOLOGA (O) A-35 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 874.276
SAEZ REYES SUSANA MINERVA ASISTENTE SOCIAL D-520 VIII PESOS 01/03/2014 16/04/2015 776.160
SALAS ORTIZ LILIANA ELISA PARADOCENTE F-541 VIII PESOS 01/03/2014 28/02/2015 249.986
SALAZAR FLORES ELIZABETH MARISOL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/09/2014 04/09/2014 121.140
SALAZAR FLORES LIDIA ESTELITA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-538 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
SALAZAR NAUPAY FABRIZIO ANDRÉS TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-521 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
SALGADO QUEZADA CHRISTIAN ALEJANDRO TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-571 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 529.200
SALGADO YEVENES PAOLA ANDREA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-752 VIII PESOS 03/03/2014 31/12/2014 242.550
SANCHEZ SANCHEZ RODRIGO ANDRES TECNICO INFORMATICO A-85 VIII PESOS 01/06/2014 28/02/2015 541.847
SANDOVAL QUEVEDO ANDREA ALEJANDRA PSICOLOGO_ B-36 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 840.538
SANHUEZA SOTO BERTA JEANNETTE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
SANTOS SILVA MILENA ALICIA ASISTENTE AULAS F-597 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 233.640
SANZANA MANRIQUEZ FABIOLA JACQUELIN ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-564 VIII PESOS 12/06/2014 28/02/2015 299.998SANZANA MANRIQUEZ FABIOLA JACQUELIN ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-564 VIII PESOS 12/06/2014 28/02/2015 299.998
SARAVIA CRUZ PATRICIA IVONNE PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
SEPULVEDA BUCKLE CAMILA ANDREA FONOAUDIOLOGO (A) F-526 VIII PESOS 05/03/2014 05/09/2014 94.652
SEPÚLVEDA QUIJADA CAMILA CONSTANZA ASISTENTE SOCIAL A-33 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 388.080
SEPULVEDA RIVAS EDITH JESUS AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-564 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
SEPULVEDA SEPULVEDA CHRISTIAN CLAUD VIGILANTE NOCTURNO D-566 VIII PESOS 11/08/2014 28/02/2015 330.384
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SERRA CORONADO FRANCISCA MARISOL ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-520 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
SILVA MOLINA MARGARITA DEL CARM ASISTENTE ADMINISTRATIVO D-558 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 194.700
SILVA MOLINA MARIO ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-576 VIII PESOS 31/03/2014 28/02/2015 330.384
SILVA SALAZAR MACARENA NICOLE ASISTENTE SOCIAL E-643 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 388.080
SOBINO PINTO CRISTIAN ALEJANDRO MONITOR F-590 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 329.088
SOTO SAUERBAUM PAULINA FRANCISCA TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO D-519 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
STUARDO CARCAMO HELEN ALESSANDRA PARADOCENTE D-538 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
TAPIA BETANZO LUISA DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-590 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
TAPIA DE LA HERA KATHERINNE  REBECA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 08/09/2014 31/12/2014 244.680
TAPIA NUÑEZ  DAVID SERAFIN VIGILANTE NOCTURNO F-597 VIII PESOS 14/08/2014 14/10/2014 330.384
TOLEDO HORMAZABAL JAIME ANDRES TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-571 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 776.160TOLEDO HORMAZABAL JAIME ANDRES TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO E-571 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 776.160
TORO ANDRADES RUTH ELIANA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-751 VIII PESOS 04/08/2014 04/09/2014 218.065
TORO SANCHEZ MARTA SORAYA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-518 VIII PESOS 01/09/2014 30/09/2014 330.384
TRIGO  MARIA EUGENIA MONITOR DE VIOLIN G-750 VIII PESOS 17/03/2014 28/02/2015 320.000
TRONCOSO CRUCES ANGELICA ANDREA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 03/02/2014 31/12/2014 319.418
ULLOA ULLOA KAREN SOLANGE ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 224.999
VALDEBENITO ISLA CARLOS ALBERTO VIGILANTE NOCTURNO A-35 VIII PESOS 03/03/2014 28/02/2015 330.384
VALDERRAMA RAMIREZ PABLO GUILLERMO ASISTENTE SOCIAL D-518 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 582.120
VALENCIA DIAZ CESAR ERNESTO TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO D-518 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
VALENZUELA SALINAS KAREN MAGDALENA ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 233.640
VALLADARES YUTRONICH CRISTINA ARACE PSICOLOGO_ D-520 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 582.120
VARAS AMTHAUER GABRIELA ALEJANDRA INTERPRETE LENGUA SEÑAS F-528 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 246.960
VARAS MANRIQUEZ ERIK RADOMIRO MONITOR D-520 VIII PESOS 07/04/2014 28/02/2015 410.160
VARGAS JARA PAULA BEATRIZ PARADOCENTE D-559 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
VASQUEZ HENRIQUEZ INGRID ESTHER PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 05/09/2014 12/09/2014 97.777
VELASQUEZ FIGUEROA VIVIANA TERESA PARADOCENTE F-528 VIII PESOS 04/04/2014 14/09/2014 348.411
VELOSO CABRERA CINTHYA EVELYN ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-576 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
VELOSO CIFUENTES ANDREA  XIMENA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 10/03/2014 31/12/2014 319.148VELOSO CIFUENTES ANDREA  XIMENA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-751 VIII PESOS 10/03/2014 31/12/2014 319.148
VELOSO HERRERA OSCAR EDUARDO VIGILANTE NOCTURNO D-549 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 330.384
VENEGAS MONARES ROBERTO CARLOS TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO D-549 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 493.920
VERDEJO RIFFO GLADYS CRISTINA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-521 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 299.998
VERGARA GONZALEZ CATALINA ISABEL DE PSICOLOGO_ E-547 VIII PESOS 20/03/2014 28/02/2015 485.100
VICTORIANO CEBALLOS CLAUDIA SOLEDAD AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-588 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
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VIGUERAS DUPRE CAMILA FERNANDA FONOAUDIOLOGO (A) D-519 VIII PESOS 01/04/2014 28/02/2015 584.300
VILLA SEGUEL MARIA ANGELICA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-549 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 224.999
VILLAGRA VILLALOBOS JOSÉ LUIS TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO D-520 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 776.160
VILLAGRAN RIQUELME CAROLINA IVONNE PSICOLOGO_ E-546 VIII PESOS 10/04/2014 28/02/2015 291.060
VILLALOBOS SOLAR PRISCILA ANDREA ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN F-526 VIII PESOS 10/03/2014 28/02/2015 259.440
VILLAR GONZALEZ CARMEN GLORIA PARADOCENTE E-564 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 366.664
VILLENA ROSALES RAMON OSVALDO PSICOLOGO_ E-571 VIII PESOS 13/03/2014 28/02/2015 853.776
VILUGRON BELLO VERONICA JACQUELINE ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-538 VIII PESOS 06/03/2014 28/02/2015 299.998
YÁÑEZ MORA ABRAHAM ISAAC AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 05/03/2014 28/02/2015 330.384
ZAMORANO CID EVELLYN LORETO ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA G-752 VIII PESOS 06/01/2014 31/12/2014 319.148
ZAPATA PEREZ LUIS     JONATHAN TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO F-560 VIII PESOS 16/06/2014 28/02/2015 88.200ZAPATA PEREZ LUIS     JONATHAN TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO F-560 VIII PESOS 16/06/2014 28/02/2015 88.200
ZIEBALLE VILCHE KARINA DEL CARMEN ASISTENTE AULAS E-571 VIII PESOS 21/04/2014 28/02/2015 233.640
ZUNIGA RODRIGUEZ ALEJANDRA   JAZMIN ASISTENTE AULAS A-39 VIII PESOS 01/09/2014 31/12/2014 311.520


